
令和４年９月の県内高齢者福祉施設等における感染状況

１．感染者発生施設数及び感染者数

９月

328

入所(利用)者 774

職員 547

計 1,321

２．入所者・利用者が感染した施設数、入所者・利用者の感染者数

施設数 感染者数

特養 31 164

老健 19 208
認知症対応型共同
生活介護 8 33

有料 15 60

その他 9 41

小計 82 506

24 104

64 159

5 5

175 774

３．入所者感染規模別入所系施設数（9/1～9/30の概数）

施設数

52

18

7

2

3

82

感染者発生施設数

宿泊系

通所系

訪問系

計

１～４人

５～10人

11～20人

21～30人

31人～

計

感染者数

入所系


